

פרוטוקול ישיבת מועצה מס' 06/18 מיום 28/3/18

נוכחים:

ראש המועצה	-	אילן אור
חברת מועצה	-	נועה סלומון
חבר מועצה	-	יאיר אשכנזי
חבר מועצה	-	רוני מזרחי
חבר מועצה	-	יונתן מזרחי
חבר מועצה	-	רון קדוש-

משתתפים:

מזכיר/גזבר	-	בני טויטו
יועמ"ש	-	עו"ד יראת בנדלק-

ויסאם פאלח- ממונה רשותי משרד הפנים
יעקב סרצוק – רו"ח
תושבים

נעדרים: עדי גולן - חברת מועצה

על סדר היום:

1. תקציב 2018.

אילן: זה דיון שלישי בתקציב של שנת 2018 עד ה-31/3 אמורים לאשר את התקציב. נמצא כאן וויסאם נציג משרד הפנים, אני מקריא מייל מהממונה על המחוז שמדגיש שסעיף 206 לפקודת העיריות קובע שלא אישור תקציב תפוזר המועצה.

לאחר שבע שנים של ועדה קרואה, קושי מאוד גדול בכל מה שקשור לרווחת התושב, אין להשוות למה שקורה היום, פעילות לוותיקי היישוב, טיפול בפרט, חינוך ורווחה. אין מה להשוות למה שהיה בוועדה הקרואה משמעות אי אישור התקציב שלוש אפשרויות:

1. פיזור המועצה והשאת ראש הרשות.

2. גם ראש הרשות מפוטר ומינוי ועדה קרואה, אם המועצה כולה תתפזר לא יהיו בחירות בשנת 2018 ככל הנראה.

3. איחוד רשויות עם אחת מרשויות באיזור- אני ממש לא ממליץ. תהיה פה פגיעה משמעותית בתושבים, תקציבים כמו שרואים בתב"רים לא יהיו פה כשאתם מצביעים נגד התקציב המשמעות היא קשה. אין קשר בין תכנית המתאר והתהליך שלה לבין התקציב השוטף. בעוד כמה חודשים היא תגיע לשלב ההתנגדויות ואז כל מי שרוצה רשאי להתנגד. ההלוואה היא ממקורת חיצוניים כלומר תב"ר. התקציב השוטף עוסק בדברים אחרים שכר, חינוך, רווחה וכד'.

ויסאם (נציג משרד הפנים): מעמד מרגש אני משנת 2009 במשרד הפנים מחוז מעולם לא נאלצתי להגיע לישיבות מועצה, אני יכול להעיד מ/16/5/1 אני מטפל במועצה מנסה לעזור לכולם בהרבה פרויקטים הרבה תב"רים עד שהגעתם למעמד של שתי חלופות קשות.

1. לפזר את המועצה.

2. לפזר את המועצה וראש המועצה.

זה מחיר יקר, זו פגיעה בדמוקרטיה, אני חשבתי שהחלק הראשון יעבור חלק, אני לא מנסה להשפיע, לא השתנו חברי ציבור נאמנים ליישוב ובסוף נותנים הסתייגויות שיצטייר כאילו אין פגיעה בתושב. הרשות מתנהלת באופן מאוזן למרות שהגדילה את התקציב ב-30%. המועצה פועלת למען התושבים, שתי החלופות ידועות אין קשר להלוואות, לפעמים ממליצים לרשות לקחת הלוואות.

רוני: ההתנהלות לא תקינה.

אילן: את מי אתה מעניש אותי, אתה מעניש את התושבים.

יונתן: אתה תהיה ראש מועצה לא תהיה ועדה קרואה, אני לא יכול להפריד בין התקציב לתוכנית מתאר כל ההתנהלות שלך עם תכנית המתאר מובילה אותנו להתנגד.

אילן: תוכנית המתאר תופקד בקרוב היא כבר לא בידיים שלנו.

יונתן: אתה יכול.

אילן: הזדיון הוא על התקציב ולא על תכנית המתאר התוכנית כבר לא בידיים שלנו אבל אני מאמין בה.

רון: אתה יכול להאמין בה אבל יש פה מועצה.

אילן: מכתב הסתייגויות שאתם חתומים עליו.

רון: שום דבר לא תוקן.

אילן: אני רוצה לאפשר לקהל לדבר.

תושבים:

אורי: בעיני הכל ביחס לתוכנית שנובע גם מדרך ניהול עריכת התוכנית. ההצבעה על התקציב היא אמוציונלית ולא עניינית בגלל תכנית המתאר. לא יכולים לעצור את התכנית היא לפני הפקדה יש זכות וחובה להתנגד. אפשר לארגן התנגדות רחבה, דברתי עם חברי המועצה, לא יהיה לנו איפה לריב כי אנחנו שורפים את המועדון. תן לאופזיציה את המעמד הראוי בזה כשלנו.

אביהו: ההתרשמות שלי שמה שהולך לקרות פה היא על רקע אמוציונאלי. זו טעות הייתי חבר אופזיציה, בתקופות יותר קשות ומעולם לא עלה בדעתי להצביע נגד התקציב. ועדה קרואה או איחוד רשויות זה רע. אנחנו כאן ישוב אחד שדואג לעצמו ולא צריכים לדאוג ל-15 ישובים. יסוד המעלה נתקעה ל-20 שנה אתם הולכים לדפוק את כולנו וגם את עצמכם, בזמן ההתנגדות תגידו כל מה שכואב לכם. תתעלו על עצמכם אתם עושים טעות אדירה.

זיוה: אני פונה לרוני, רוני נכנס לסיעה של אילן בגללי והוא קיבל קולות של האגידה של הקבוצה שבראשה עמד אילן. אתה לא חייב להצביע בעד אתה יכול להימנע ולא להכניס את הישוב לוועדה קרואה. הבקשה היא כזאת לרוני בי באופן אישי כמי שנתנה את הקול לסיעה של אילן, קוראים לזה בגידה המחדל יהיה רשום עליך ולא על יונתן ורון.

עינב: אחריות כבדה להפיל את המועצה מתי היא עולה רק שיש נקודת זמן שצריך להתחשב. ההצבעה על התקציב ברגע שיעבור אני יעשה מה שאני רוצה.

איכות חיים בלב הטבע

ויסאם: אני רוצה לחזק את מה שאמרו האנשים שתנגדו לתכנית המתאר בוועדה המחוזית, אין קשר לתקציב. משרד הפנים מאשר את התב"רים, יש צורך, יש מקור תקציבי יש אישור מליאה מאשרים לכם. לא נאשר חוסר תקציבי. התקציב שאתם מאשרים פה זה חוק אין סמכות לחרוג בואו נדבר מקצועית.

אילן: חברי האופוזיציה לא מקיימים וועדת ביקורת.

מסתייג ולא מקבל אמירות שראש המועצה עושה מה שהוא רוצה. המועצה מבוקרת ע"י גופים חיצוניים והתפקוד של המועצה חשוב מאוד. זה לא רלוונטי לתקציב.
יראת: אני חושבת מה קורה בכל הצבעה ומי מתנגד בכל הצבעה תעצרו 10 שניות לפני שאתם מצביעים ותחשבו על טובת היישוב ולא עניין אישי ולא עניין פוליטי יכול להיות שחלק ממה שאתם אומרים נכון אבל זה לא קשור לתקציב. טובת היישוב זה לא טובתו האישית של כל אחד.

רון: פירוט ההלוואה?

סרצוק: קיים בתקציב של 2018.

אביהו: רוני נבחר עם אילן וגם אני אמרתי מה שאתה היום הולך ועושה זה חמור מאוד תאר לך שבממשלה כל אחד היה עושה מה שהוא רוצה? זה לא בסדר אני מצפה ממך שלא תתנגד לתקציב.
רמי צור: הרבה שנים יו"ר האגודה. באגודה הכל עובר בהנהלה ולפעמים באסיפות כלליות אני משתף את חברי ההנהלה ונותן להם הזדמנות להשפיע. ישוברים קטנים זה לא אופוזיציה וקואליציה לכולם חשוב היישוב, מחשבות שונות זה לגיטימי הדברים צריכים להיות מוכרעים בידי ההנהלה, האחריות היא על הראש.

אילן: זו הצבעה מכרעת לעתידו של היישוב אני לא הייתי מהמר על העתיד של היישוב, זה כבר קרה פה והיישוב נכנס לתקופה מאוד קשה של ועדה קרואה, ההימור הוא גבוה גם שלא יהיו בחירות. יש אפשרות להתנגד או להימנע. יש פה ניצול ציני של כח שהדמוקרטיה נתנה לכם להרוס את המועצה.

החלטה: מתנגדים לתקציב, יהונתן מזרחי, רון קדוש, רוני מזרחי מאשרים: אילן אור, נועה כהן סולומון, יאיר אשכנזי.

תקציב המועצה לא עבר.

רון: אני חושב שהאחריות המלאה לאי אישור התקציב היא בידי ראש המועצה בלבד, הוא בעל המשרה והוא בעל האחריות. אני לא יכול לאשר תקציב שבו קיימים סכומי עתק שהמועצה לא אישרה את המימוש שלהם.

רוני: אני מתנגד כי עושים מה שרוצים בתקצוב לא מקבלים החלטות בצורה דמוקרטית, אישרנו תב"ר להחזיר הלוואה וזה לא מומש. התנהלות התוכנית שלא אושרה במועצה. אם היית חוסך במשרות היית יכול לתת לדברים אחרים.

יונתן: אני חוזר על מה שאמרתי בעבר, אני מתנגד. הישיבה ננעלת.

על החתום:

דני גויטו
מזכיר מזכיר המועצה

אילן אור
ראש המועצה

איכות חיים בלב הטבע